

Protokół z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 24.06.2015r.

Przewodniczący Komisji – Adam Bartnicki

Obecni Radni Rady Miejskiej - Adam Bartnicki, Marcin Gagattek, Andrzej Kocyla, Bogdan Łoś, Lukasz Luniewski, Irena Mundyk, Stanisław Pazera, Franciszek Słaby, Agnieszka Zawiślak, Leszek Antonowicz, Waldemar Wilczyński, Józef Banaszek.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ewa Miara

Sekretarz Urzędu Miasta - Włodzimierz Bajoński

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny PSSE w Złotoryi - Elżbieta Burzyńska Charytoniuk

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad;

1. Sytuacja epidemiologiczna w mieście. Zagrożenia epidemiologiczne.
2. Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XIII.69.2011 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 listopada 2011r. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
3. W sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Złotoryjskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
4. W sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach dla referendum ogólnokrajowego w dniu 6 września 2015r.
5. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zaproponował przyjęcie porządku obrad i poddanie tego porządku pod głosowanie .

Komisja w głosowaniu jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

1. Sytuację epidemiologiczną w mieście, zagrożenia epidemiologiczne, szczegółowo omówiła Elżbieta Burzyńska Charytoniuk - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny PSSE w Złotoryi .

Następnie Radni dyskutowali odnośnie przedstawionych danych, oraz zadawali pytania w kwestiach stanu sanitarnego, obowiązkowych szczepień ochronnych, zanieczyszczeń w mieście przez psy, egzekwowania prawa w tym zakresie. Ewa Miara, Bogdan Łoś, Leszek Antonowicz, Józef Banaszek

PSSE w Złotoryi - Elżbieta Burzyńska Charytoniuk udzieliła Radnym wyjaśnień odnośnie obowiązującego prawa i podejmowanych działań w tym zakresie.

Ad.2

Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XIII.69.2011 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Sekretarz - Włodzimierz Bajoński omówił zmiany dotyczące w/w projektu uchwały które mają na celu doprecyzowanie obowiązującej uchwały w celu usprawnienia pracy zespołu interdyscyplinarnego.

W dyskusji dotyczącej zmian w uchwale uczestniczyli Radni Waldemar Wilczyński i Agnieszka Zawisłak.

Głosowanie na w/w projektem uchwały: Za przyjęciem projektu uchwały jednogłośnie głosowali wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie komisji.

Ad.4 Analiza projektu uchwały: w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach dla referendum ogólnokrajowego w dniu 6 września 2015r.

. Sekretarz - Włodzimierz Bajoński omówił w/w projekt uchwały.

Głosowanie na w/w projektem uchwały: Za przyjęciem projektu uchwały jednogłośnie głosowali wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie komisji.

Ad. 3

Analiza projektu uchwały: w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Złotoryjskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Sekretarz - Włodzimierz Bajoński omówił w/w projekt uchwały, odpowiadając w trakcie dyskusji na zadane pytania radnego Waldemara Wilczyńskiego odnośnie przedstawicieli do Rady Pożytku Publicznego.

Głosowanie na w/w projektem uchwały: Za przyjęciem projektu uchwały głosowali; Adam Bartnicki, Marcin Gagattek, Andrzej Kocyla, Bogdan Łoś, Łukasz Łuniewski, Irena Mundyk, Stanisław Pazera, Franciszek Słaby, Agnieszka Zawisłak, Waldemar Wilczyński, Józef Banaszek

Wstrzymał się - Leszek Antonowicz.

Sprawy różne;

Radny Józef Banaszek - zabrał głos w sprawie dużych „korków” samochodowych w godzinach południowych na skrzyżowaniu z ulicą Krzywoustego i sposobu aby odpowiednie służby rozwiązały ten problem, wnosząc o odpowiednią regulację sygnalizacji świetlnej na tym skrzyżowaniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ewa Miara złożyła podziękowania dla Radnej Agnieszki Zawisłak za dzielną postawę w odnalezieniu osoby u której istniało zagrożenie życia. Następnie omówiła kwestie porządku obrad dotyczące Sesji Rady Miejskiej, która ma się odbyć w dniu jutrzejszym tj. 25.06.2015r.

Zakończenie Komisji Spraw Społecznych.

Protokolant: Bogdan Łoś



Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych
Adam Bartnicki

